
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR JOS 

KONTROLĖS KOMISIJOS 2014 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS IR ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS 

ĮGYVENDINIMO 2014 METŲ PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 

     

2015 m. vasario 27 d. Nr. TS-43 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos ir jos kontrolės komisijos nuostatų, patvirtintų 

2014 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-186 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos 

prevencijos ir jos kontrolės komisijos nuostatų patvirtinimo 8.10 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos ir jos kontrolės 

komisijos 2014 metų veiklos ataskaitą (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo 2014 metų priemonių plano vykdymo ataskaitą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 


